
UCHWAŁA    NR  XXI/215/2000
RADY  MIEJSKIEJ  W  KOSTRZYNIE

z dnia  7 grudnia 2000 roku

w sprawie : podpisania trójstronnego porozumienia dotyczącego budowy małej obwodnicy  w
Kostrzynie łączącej drogę wojewódzką nr 132             z drogą powiatową nr 11161.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.2, art.18 ust.2 pkt 12, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        o
samorządzie gminnym ( t. j. z 1996r. Dz.U. Nr 13 poz.74 z późniejszymi zmianami) i art. 19 ust.4
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( t.j. z 2000r. Dz.U. Nr 71            poz. 838 )

uchwala się co następuje  :

§ 1

Rada Miejska w Kostrzynie wyraża wolę podpisania trójstronnego porozumienia ze Starostwem
Gorzowskim i Kostrzyńsko - Słubicką Specjalną Strefą Ekonomiczną             w sprawie budowy małej
obwodnicy miasta Kostrzyna łączącej drogę wojewódzką             nr 132 ( ul.Gorzowska ) z drogą
powiatową nr 11161 ( ul.Asfaltowa ).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3

Porozumienie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

        Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna  Żytkowiak

                                         Za łącznik nr 1
                                                                                       do Uchwa ły nr  XXI/215/2000

       z dnia  7 grudnia 2000 roku

P O R O Z U M I E N I E   W S T Ę P N E
nr E-GK/4/2000

trójstronne w sprawie małej obwodnicy w Kostrzynie
łączącej drogę wojewódzką nr 132 z drogą powiatową nr 11161 ( ul.Asfaltowa )

zawarte w dniu .................... w Kostrzynie pomiędzy:
Zarządem Miasta Kostrzyna reprezentowanym przez :
1.  Grzegorza Tomczaka -Przewodniczącego Zarządu Miasta
2.  Krzysztofa Prętnickiego - Z-cę Przewodniczącego Zarządu Miasta

Zarządem Powiatu Gorzowskiego reprezentowanym przez : 



1.  Mariana Firszta - Starostę Powiatu
2.  Romana Końca -Wicestarostę Powiatu

i Zarządem Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej reprezentowanym przez :
1.  Jerzego Korolewicza - Prezesa K-S SSE
2.  Romana Dziducha - v-e Prezesa K-S SSE

§ 1
Zarząd Miasta Kostrzyna, Zarząd Powiatu Gorzowskiego oraz Zarząd K-S SSE, uznając konieczność
budowy małej obwodnicy miasta Kostrzyna łączącej drogę wojewódzką nr 132
z drogą powiatową nr 11161 ( ul.Asfaltowa ), przejmującej ruch samochodów ciężarowych do
i z terenów strefy, podejmują wspólne działania zmierzające do możliwie jak najszybszego
wybudowania przedmiotowej obwodnicy oraz do wspólnego finansowania tego przedsięwzięcia.

§ 2
Budowa obwodnicy będzie wykonywana etapami. Kolejne etapy prac będą przedmiotem oddzielnych
porozumień.

§ 3
Zarząd Miasta Kostrzyna i K-S SSE zobowiązują się do aktualizacji  miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego w celu naniesienia przebiegu drogi - obwodnicy do września 2001
roku.

 § 4
Zarząd Miasta Kostrzyna  uznaje za możliwe do wykonania :
a)  przejęcie roli koordynatora budowy małej obwodnicy,
b)  budowę do końca 2002r. ul.Rzemieślniczej i remontu ul.Cmentarnej, stanowiących część przyszłej

obwodnicy,

- 2  -

b)  przebudowę skrzyżowania ulic Sportowej i Prostej oraz budowę odcinka długości
     ok. 450 m ul.Prostej do granic strefy, do końca 2001 roku,
d)  partycypację w kosztach budowy sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Sikorskiego,
     Kopernika i Piastowskiej.

§ 5

Zarząd Powiatu Gorzowskiego uznaje za możliwe do wykonania :
a)  przejęcie dróg gminnych wchodzących w skład małej obwodnicy i przekwalifikowania ich
    na drogi powiatowe,
b)  przejęcie od Nadleśnictwa części gruntów działki 1300/1 stanowiących część przyszłej obwodnicy

( istniejąca droga o nawierzchni asfaltowej ),

§ 6

Zarząd Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. uznaje za możliwe do wykonania
:
a)  budowę 400 m drogi  ( od wjazdu z drogi wojewódzkiej nr 132 ) stanowiącej
     część przyszłej obwodnicy,
b)  budowę do końca 2001r. 1200 m drogi wewnętrznej do połączenia z ulicą Prostą
     ( do ujęcia wody ),
c)  projekt techniczny budowy odcinka ul.Prostej.

§ 7

Niniejsze porozumienie oraz porozumienia, o których mowa w § 2 będą każdorazowo akceptowane
przez Radę Powiatu Gorzowskiego i Radę Miejską w Kostrzynie.

§ 8
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania

§ 9

 



Porozumienie sporządzono w 3-ch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla
każdej ze stron.

ZARZĄD POWIATU                                                      ZARZ ĄD MIASTA
  GORZOWSKIEGO                                                          KOSTRZYNA

ZARZĄD  K-S SSE

 


